様式第１号（第３条関係）

年  月  日

琴平町長      様

団体の名称

申請者  代 表 者          印

所 在 地

電   話

景観計画提案団体認定申請書

景観計画提案団体の認定を受けたいので、琴平町景観条例施行規則第３条第２項の規定に基づき、

次のとおり申請します。

活動の目的

主たる活動内容

構成員数

（うち、町内に住所を有する者の数）
        人（    人）

添付図書

□規約等

□活動地域を示す図面

□役員名簿及び構成員名簿

□活動の実績及び活動計画を記載した図書

□上記のほか、町長が必要と認めるもの

 （                ）

※提出する添付書類の□内に✓印を付けてください。

様式第２号（第４条関係）

第     号

年  月  日

（団体名称）

（代表者）       様

琴平町長         印

景観計画提案団体審査結果通知書

     年  月  日付で申請のあった景観計画提案団体の認定に係る審査結果について、琴平

町景観条例施行規則第４条第１項の規定に基づき、次のとおり通知します。

認定の適否 適  ・  否

団体の名称

認定番号

認定年月日     年  月  日

認定の有効期間    年  月  日から    年  月  日まで

備考

様式第３号（第４条関係）

年  月  日

琴平町長      様

団体の名称

申請者  代 表 者          印

所 在 地

電   話

景観計画提案団体認定更新申請書

 景観計画提案団体の認定の更新を受けたいので、琴平町景観条例施行規則第４条第３項の規定に基

づき、次のとおり申請します。

認定年月日

認定番号

構成員数

（うち、町内に住所を有する者の数）
        人（    人）

添付図書

□規約等

□活動地域を示す図面

□役員名簿及び構成員名簿

□活動の実績及び活動計画を記載した図書

□上記のほか、町長が必要と認めるもの

 （                ）

※提出する添付書類の□内に✓印を付けてください。

様式第４号（第５条関係）

第     号

年  月  日

（団体名称）

（代表者）       様

琴平町長         印

景観計画提案団体認定取消通知書

     年  月  日付で認定した景観計画提案団体について、当該認定を取り消すこととした

ので、琴平町景観条例施行規則第５条の規程に基づき、次のとおり通知します。

団体の名称

認定番号

認定取消年月日     年  月  日

認定を取り消す理由

様式第５号（第６条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

提案者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観計画提案書

 景観計画について、琴平町景観条例施行規則第６条第１項の規定に基づき、次のとおり提案しま

す。

景観計画の名称

提案区域

面積

提案者の資格 □景観法第 11条第１項の土地所有者等

□景観法第 11条第２項の法人

□景観法第 11条第２項の団体（条例第９条の認定団体）

提案の理由

提案内容の概要

添付図書 □景観計画の素案

□景観法第 11条第３項の同意を得たことを証する書類

※提出する添付書類の□内に✓印を付けてください。

様式第６号（第６条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観計画提案不採用通知書

     年  月  日付けで提出のあった景観計画の提案については、当該提案による景観計画

の策定又は変更をする必要がないと決定したので、琴平町景観条例施行規則第６条第２項の規定に基

づき、次のとおり通知します。

不採用の理由

様式第７号（第７条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

協議者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

事前協議書

 景観計画区域内で行う行為に係る事前協議について、琴平町景観条例施行規則第７条第１項の規定に

基づき、次のとおり提出します。

行為の場所 琴平町

景観計画区域等の区分 □一般区域 □市街地地域

□田園集落地域、自然環境地域

□景観形成重点地区

行為の種類 □建築物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更 □太陽光発電設備等の設置

□工作物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更

□開発行為

□土石の採取、鉱物の掘採

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積

行為の予定時期     年  月  日から     年  月  日まで

設計者 住所

氏名

電話番号

施工者 住所

氏名

電話番号

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

※別紙１に行為の内容を記入し、添付してください。

※琴平町景観条例施行規則別表第１に定める図書を行為の種類に応じて添付してください。

別紙１

行為の内容

□建築物の概要  申出部分 既存部分 合計

敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

延面積 ㎡ ㎡ ㎡

立面積 ㎡ ㎡ ㎡

最高の高さ    ｍ（屋上に設置する建築設備を含む高さ   ｍ）

用途

構造

階数 地上  階 ・ 地下  階

外観 壁面 仕上方法

色彩

屋根 仕上方法

色彩

屋外広告物 □無 □有（有の場合 種類・個数・面積等）

屋上に設置する

建築設備

□無 □有（有の場合 種類・個数等）

□工作物の概要 種類

構造

高さ     ｍ

外観 仕上方法

色彩

屋外広告物 □無 □有（有の場合 種類・個数・面積等）

□開発行為の概要 区域面積     ㎡

法面 高さ ｍ 長さ ｍ

仕上方法

擁壁 高さ ｍ 長さ ｍ

仕上方法

□土石の採取、鉱

物の掘採

敷地面積     ㎡

行為の目的

堆積物の種類

□屋外における土

石、廃棄物、再生

資源その他の物件

の堆積

敷地面積 ㎡ 堆積物の面積 ㎡

堆積物の高さ     ｍ

行為の目的

堆積物の種類

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

※色彩欄はマンセル値で記入してください。

様式第８号（第８条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

届出者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観計画区域内における行為の届出書

景観計画区域内における行為の届出について、琴平町景観条例施行規則第８条第１項の規定に基づき、

次のとおり届け出ます。

行為の場所 琴平町

景観計画区域等の区分 □一般区域 □市街地地域

□田園集落地域、自然環境地域

□景観形成重点地区

行為の種類 □建築物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更 □太陽光発電設備等の設置

□工作物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更

□開発行為

□土石の採取、鉱物の掘採

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積

行為の予定時期     年  月  日から     年  月  日まで

設計者 住所

氏名

電話番号

施工者 住所

氏名

電話番号

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

※別紙２に行為の内容を記入し、添付してください。

※琴平町景観条例施行規則別表第２に定める図書を行為の種類に応じて添付してください。

※事前協議による変更箇所がある場合は、変更箇所がわかる図面を添付してください。

別紙２

行為の内容

□建築物の概要  申出部分 既存部分 合計

敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

延面積 ㎡ ㎡ ㎡

立面積 ㎡ ㎡ ㎡

最高の高さ    ｍ（屋上に設置する建築設備を含む高さ   ｍ）

用途

構造

階数 地上  階 ・ 地下  階

外観 壁面 仕上方法

色彩

屋根 仕上方法

色彩

屋外広告物 □無 □有（有の場合 種類・個数・面積等）

屋上に設置する

建築設備

□無 □有（有の場合 種類・個数等）

□工作物の概要 種類

構造

高さ     ｍ

外観 仕上方法

色彩

屋外広告物 □無 □有（有の場合 種類・個数・面積等）

□開発行為の概要 区域面積     ㎡

法面 高さ ｍ 長さ ｍ

仕上方法

擁壁 高さ ｍ 長さ ｍ

仕上方法

□土石の採取、鉱

物の掘採

敷地面積     ㎡

行為の目的

堆積物の種類

□屋外における土

石、廃棄物、再生

資源その他の物件

の堆積

敷地面積 ㎡ 堆積物の面積 ㎡

堆積物の高さ     ｍ

行為の目的

堆積物の種類

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

※色彩欄はマンセル値で記入してください。

様式第９号（第９条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

届出者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観計画区域内における行為の変更届出書

年  月  日に届け出た事項を変更するので、琴平町景観条例施行規則第９条の規定に

基づき、次のとおり届け出ます。

変

更

す

る

届

出

景観法第 16 条第１項の

規定による届出年月日

行為の場所 琴平町

行為の種類

変更の内容

変更の理由

※別紙２に行為の内容を記入し、添付してください。

※琴平町景観条例施行規則別表第２に定める図書のうち、当該変更の内容を明らかにする図書を添付

してください。

様式第 10号（第 10条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

通知者  氏名           印

電話

景観計画区域内における行為の通知書

 景観計画区域内における行為について、琴平町景観条例施行規則第 10条の規定に基づき、次のとお

り通知します。

行為の場所 琴平町

景観計画区域等の区分 □一般区域 □市街地地域

□田園集落地域、自然環境地域

□景観形成重点地区

行為の種類 □建築物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更 □太陽光発電設備等の設置

□工作物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更

□開発行為

□土石の採取、鉱物の掘採

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積

行為の予定時期     年  月  日から     年  月  日まで

設計者 住所

氏名

電話番号

施工者 住所

氏名

電話番号

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

※別紙２に行為の内容を記入し、添付してください。

※琴平町景観条例施行規則別表第２に定める図書に準ずる図書を行為の種類に応じて添付してくださ

い。

様式第 11号（第 11条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

行為制限適合通知書

     年  月  日付で届出のあった行為については、景観計画に定められた当該行為につい

ての制限に適合すると認めたので、琴平町景観条例施行規則第 11条の規定に基づき通知します。ま

た、同条第２項の規定により当該行為の着手制限の期間を次のとおり短縮します。

届出行為に係る法第 18条第１項の

行為の着手制限の期間
年  月  日 まで

※当該届出行為の内容を変更しようとするときは、あらかじめ行為の変更届出書による届出が必要で

す。

様式第 12号（第 12条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

報告者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観計画区域内における行為の完了（中止）報告書

 下記の行為を完了（中止）したので、琴平町景観条例第 17条の規定により報告します。

行為の届出 届出日    年  月  日

（変更届出日     年  月  日）

適合通知 通知日    年  月  日・番号     第    号

※変更届出を行った場合は、変更届出に対する適合通知の日付等

行為の場所 琴平町

行為の種類 □建築物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更 □太陽光発電設備等の設置

□工作物 □新築 □増築 □改築 □移転 □外観の変更

□色彩の変更

□開発行為

□土石の採取、鉱物の掘採

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積

完了（中止）日      年  月  日

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

※完了の状況を示す写真を添付してください。（カラー写真、２方向以上）

様式第 13号（第 13条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

勧告書

     年  月  日付で届出のあった行為については、景観計画に定められた当該行為について

の制限に適合しないと認めたので、景観法第 16 条第３項の規定に基づき必要な措置を講じるよう次の

とおり勧告します。

 なお、この勧告に従わない場合は、琴平町景観条例第 19条の規定に基づき、住所及び氏名（法人にあ

たっては、その主たる事務所の所在地並びに名称並びに代表者の氏名）その他必要な事項を公表する場

合があります。

記

１ 届出のあった行為

２ 適合しないと認められる理由

 ３ とるべき措置

 ４ 履行期限                  年  月  日

 ５ 報告期限                  年  月  日

 ６ 報告先

様式第 14号（第 13条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

変更命令書

     年  月  日付で届出のあった行為については、景観計画に定められた建築物又は工作物

の形態意匠の制限に適合しないと認められるので、景観法第 17 条第１項の規定に基づき必要な措置を

とることを命じます。

 なお、この命令に従わない場合は、琴平町景観条例第 19条の規定に基づき、住所及び氏名（法人にあ

たっては、その主たる事務所の所在地並びに名称並びに代表者の氏名）その他必要な事項を公表する場

合があります。

記

１ 届出のあった行為

２ 適合しないと認められる理由

 ３ とるべき措置

 ４ 履行期限                  年  月  日

 ５ 報告期限                  年  月  日

 ６ 報告先

様式第 15号（第 13条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

原状回復等命令書

     年  月  日付   第   号により通知した変更命令に係る行為については、景観

法第 17条第５項の規定により原状回復又はこれに代わるべき措置をとることを命じます。

 なお、この命令に従わない場合は、琴平町景観条例第 19条の規定に基づき、住所及び氏名（法人に

あたっては、その主たる事務所の所在地並びに名称並びに代表者の氏名）その他必要な事項を公表す

る場合があります。

記

１ 原状回復等命令の対象となる行為

２ 命令の理由

３ とるべき措置

 ４ 履行期限                  年  月  日

 ５ 報告期限                  年  月  日

 ６ 報告先

様式第 16号（第 15条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

同意者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要建造物指定同意書

 景観重要建造物の指定について、琴平町景観条例施行規則第 15 条第１項に規定に基づき、次のとお

り同意します。

建造物の名称

所在地 琴平町

同意理由

様式第 17号（第 15条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要建造物指定通知書

 次の建造物を景観重要建造物に指定したので、琴平町景観条例施行規則第 15 条第３項に規定に基づ

き、次のとおり通知します。

指定番号

指定年月日

建造物の名称

建造物の所在地 琴平町

所有者 住所

 氏名

指定の理由となった

外観の特徴

景観法第 19 条第１項

に規定する土地その

他の物件の範囲

別添図面のとおり

様式第 18号（第 17条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

提案者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要建造物指定提案書

 景観重要建造物の指定について、琴平町景観条例施行規則第 17 条第１項の規定に基づき、次のとお

り提案します。

建造物の名称

所在地 琴平町

所有者 住所

 氏名

建造物の特徴

提案の理由

添付図書

□当該建造物の敷地及び位置並びに当該敷地周辺の状況を示す図面（縮尺

2,500 分の１以上）

□道路その他の公共の場所から撮影した当該建造物の写真

□景観法第 20 条第１項の合意又は第２項の同意を得たことを証する書類

※「建築物の特徴」欄には、建造年、設計者、外観の特徴などを具体的に記入してください。

様式第 19号（第 17条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要建造物指定不採用通知書

     年  月  日付で提出のあった景観重要建造物の指定の提案については、当該提案による

景観重要建造物の指定の必要がないと判断したので、景琴平町景観条例施行規則第 17 条第２項の規定

に基づき、次のとおり通知します。

不採用の理由

様式第 20号（第 18条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要建造物指定解除通知書

 景観重要建造物の指定を解除したので、琴平町景観条例施行規則第 18 条の規定に基づき、次のとお

り通知します。

指定番号

指定年月日    年  月  日

建造物の名称

建造物の所在地 琴平町

所有者 住所

 氏名

指定解除年月日     年  月  日

指定解除の理由

様式第 21号（第 19条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

申請者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要建造物現状変更行為許可申請書

 景観重要建造物の現状を変更したいので、琴平町景観条例施行規則第 19 条の規定に基づき、次のと

おり申請します。

指定番号

指定年月日     年  月  日

行為の種類 □増築 □改築 □移転 □除却

□外観を変更することとなる修繕

□外観を変更することとなる模様替

□色彩の変更

□その他（                       ）

行為の場所

行為の予定期間     年  月  日から    年  月  日まで

施行者の住所・氏名

行為の内容

現状変更等を行おう

とする理由

添付図書 □当該行為の設計仕様書及び設計図

□当該景観重要建造物の敷地及び位置並びに当該敷地周辺の状況を示す図面

（縮尺 2,500 分の１以上）

□当該景観重要建造物及び当該行為をしようとする箇所のカラー写真

□申請者が景観重要建造物の所有者以外であるときは、当該所有者の意見書

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

様式第 22号（第 19条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要建造物現状変更行為許可通知書

     年  月  日付で申請のあった景観重要建造物の現状変更行為について、次のとおり許可

したので、琴平町景観条例施行規則第 19 条第２項の規定に基づき、次のとおり通知します。

記

 １ 建造物の名称

 ２ 指定番号及び指定の年月日

 ３ 行為の種類

 ４ 行為の場所

 ５ 許可の条件

    □無

    □有

様式第 23号（第 19条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要建造物現状変更行為不許可通知書

     年  月  日付で申請のあった景観重要建造物の現状変更行為について、次のとおり不許

可としたので、琴平町景観条例施行規則第 19 条第２項の規定に基づき、次のとおり通知します。

記

１ 建造物の名称

２ 指定番号及び指定の年月日

 ３ 行為の種類

 ４ 行為の場所

 ５ 許可しない理由

様式第 24号（第 20条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

届出者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要建造物所有者変更届

 景観重要建造物の所有者を変更したので、琴平町景観条例施行規則第 20 条の規定に基づき、次のと

おり届け出ます。

指定番号

指定年月日     年  月  日

旧所有者 住所

氏名

電話番号

新所有者 住所

氏名

電話番号

所有者変更年月日     年  月  日

添付図書 □所有者の変更を証する書類

様式第 25号（第 21条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

同意者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要樹木指定同意書

 景観重要樹木の指定について、琴平町景観条例施行規則第 21 条第１項の規定に基づき、次のとおり

同意します。

樹木の名称（樹種）

所在地 琴平町

同意理由

様式第 26号（第 21条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要樹木指定通知書

 次の建造物を景観重要樹木に指定したので、琴平町景観条例施行規則第 21 条第３項の規定に基づ

き、次のとおり通知します。

指定番号

指定年月日

樹木の名称（樹種）

樹木の所在地 琴平町

所有者 住所

 氏名

指定の理由となった

樹容の特徴

様式第 27号（第 23条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

提案者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要樹木指定提案書

 景観重要樹木の指定について、琴平町景観条例施行規則第 23 条第１項に基づき、次のとおり提案し

ます。

樹木の名称（樹種）

所在地 琴平町

所有者 住所

 氏名

樹容の特徴

提案の理由

添付図書

□当該樹木の位置及び周辺の状況を示す図面（縮尺 2,500 分の１以上）

□道路その他の公共の場所から撮影した当該樹木のカラー写真

□景観法第 29 条第１項の合意又は第２項の同意を得たことを証する書類

様式第 28号（第 23条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要樹木指定提案不採用通知書

     年  月  日付で提出のあった景観重要樹木の指定の提案については、当該提案による景

観重要樹木の指定の必要がないと判断したので、琴平町景観条例施行規則第 23 条第２項に基づき、次

のとおり通知します。

不採用の理由

様式第 29号（第 24条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要樹木指定解除通知書

 景観重要樹木の指定を解除したので、琴平町景観条例施行規則第 24 条の規定に基づき、次のとおり

通知します。

指定番号

指定年月日    年  月  日

樹木の名称（樹種）

樹木の所在地 琴平町

所有者 住所

 氏名

指定解除年月日     年  月  日

指定解除の理由

様式第 30号（第 25条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

申請者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要樹木現状変更行為許可申請書

 景観重要樹木の現状を変更したいので、琴平町景観条例施行規則第 25 条の規定に基づき、次のとお

り申請します。

指定番号

指定年月日     年  月  日

行為の種類 □伐採 □移植

□その他（                       ）

行為の場所 琴平町

行為の予定期間     年  月  日から    年  月  日まで

施行者の住所・氏名

行為の内容

現状変更等を行おう

とする理由

添付図書 □当該行為の施行方法を明らかにする図面

□当該景観重要樹木の位置及び周辺の状況を示す図面（縮尺 2,500 分の１以

上）

□当該景観重要樹木及び当該行為をしようとする箇所のカラー写真

□申請者が所有者以外であるときは、所有者の意見書

※該当する項目の□内に✓印を付けてください。

様式第 31号（第 25条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要樹木現状変更行為許可通知書

     年  月  日付で申請のあった景観重要樹木の現状変更行為について、次のとおり許可し

たので、琴平町景観条例施行規則第 25 条第２項の規定に基づき、次のとおり通知します。

記

 １ 樹木の名称（樹種）

 ２ 指定番号及び指定の年月日

 ３ 行為の種類

 ４ 行為の場所

 ５ 許可の条件

    □無

    □有

様式第 32号（第 25条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観重要樹木現状変更行為不許可通知書

     年  月  日付で申請のあった景観重要樹木の現状変更行為について、次のとおり不許可

としたので、琴平町景観条例施行規則第 25 条第２項の規定に基づき、次のとおり通知します。

記

１ 樹木の名称（樹種）

２ 指定番号及び指定の年月日

 ３ 行為の種類

 ４ 行為の場所

 ５ 許可しない理由

様式第 33号（第 26条関係）

年  月  日

琴平町長      様

住所

届出者  氏名           印

電話

法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観重要樹木所有者変更届

 景観重要樹木の所有者を変更したので、琴平町景観条例施行規則第 26 条の規定に基づき、次のとお

り届け出ます。

指定番号

指定年月日     年  月  日

旧所有者 住所

氏名

電話番号

新所有者 住所

氏名

電話番号

所有者変更年月日     年  月  日

添付図書 □所有者の変更を証する書類

様式第 34号（第 27条関係）

年  月  日

琴平町長      様

団体の名称

申請者  代表者          印

所在地

電話

景観まちづくり団体認定申請書

 景観まちづくり団体の認定を受けたいので、琴平町景観条例施行規則第 27 条第２項の規定に基づ

き、次のとおり申請します。

活動の目的

主たる活動内容

構成員数

（うち、町内に住所を有する者の数）

添付書類 □規約等

□活動地域を示す図書

□活動実績を証する書類

□その他町長が必要と認めるもの

 （                 ）

※提出する添付書類の□内に✓印を付けてください。

様式第 35号（第 28条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観まちづくり団体審査結果通知書

     年  月  日付で申請のあった景観まちづくり団体の認定に係る審査結果について、琴平

町景観条例施行規則第 28条第１項の規定に基づき、次のとおり通知します。

認定の適否 適  ・  否

団体の名称

認定番号

認定年月日     年  月  日

認定の有効期間    年  月  日から    年  月  日まで

備考

様式第 36号（第 28条関係）

年  月  日

琴平町長      様

団体の名称

申請者  代表者          印

所在地

電話

景観まちづくり団体認定更新申請書

 景観まちづくり団体の認定の更新を受けたいので、琴平町景観条例施行規則第 28条第３項に基づ

き、次のとおり申請します。

認定年月日     年  月  日

認定番号

構成員数

（うち、町内に住所を有する者の数）

添付書類 □規約等

□活動地域を示す図書

□活動実績を証する書類

□その他町長が必要と認めるもの

 （                 ）

※提出する添付書類の□内に✓印を付けてください。

様式第 37号（第 29条関係）

第     号

年  月  日

       様

琴平町長         印

景観まちづくり団体認定取消通知書

     年  月  日付で認定した景観まちづくり団体について、琴平町景観条例施行規則第 29

条の規定に基づき、当該認定を取り消すこととしたので、同条の規定に基づき次のとおり通知します。

団体の名称

認定年月日

認定番号

認定取消年月日     年  月  日

認定を取り消す理由